

Västgöta Södra Scoutdistrikt

VÅRSTÄMMA

1 april 2020 kl 18.30, Örjanshus, Borås

Distriktets medlemmar hälsas välkomna till Västgöta Södra Scoutdistrikts vårstämman. Stämman hålls på Örjanshus, Andra villagatan 14 i Borås och börjar kl. 18:30.

Vi önskar er anmälan senast den 29 mars då vi kommer bjuda på tilltugg. Anmälan sker via hemsidan, www.vastgotascout.se, där även handlingar kommer att läggas upp.

Dagordning

1. Vårstämman öppnas
2. Val av mötesordförande
3. Val av mötessekreterare
4. Val av två protokolljusterare tillika rösträknare
5. Fastställande av röstlängd
6. Fråga om Vårstämman behörigen sammankallats
7. Fastställande av dagordning
8. Föredragning av distriktsstyrelsens verksamhetsberättelse, resultaträkning, balansräkning och revisionsberättelse för 2019
9. Fråga om fastställande av balans- och resultaträkning samt beviljande av ansvarsfrihet åt distriktsstyrelsensledamöter för 2019
10. Beslut i anledning av distriktets vinst eller förlust enligt fastställd balansräkning
11. Fyllnadsval till styrelsen
12. Övriga ärenden och rapporter
13. Vårstämman avslutas

Varmt välkomna!



Röstlängd

Årsmötet består av ombud utsedda från distriktets scoutkårer. Varje scoutkår med minst fem medlemmar under 26 års ålder kan utse tre ombud samt ytterligare ett ombud för varje påbörjat femtiotal medlemmar utöver femtio. Samtliga ombud ska vara medlemmar i Scouterna. Bestämmande för antalet ombud är kårens medlemsantal den 31 december föregående kalenderår.

Kår	Antal	Under 26	Antal
Alingsås scoutkår	88	46	4
Alströmer, Scoutkåren	1	0	0
Ansgars scoutkår Gällstad	95	79	4
Bjärke scoutkår	58	40	4
Bollebygds scoutkår	75	49	4
Borås KM	17	5	3
Brämhult scoutkår	57	24	4
Dalsjöfors scoutkår	158	96	6
Fristad KM	68	50	4
Gäsene scoutkår	62	41	4
Herrljunga scoutkår	115	85	5
Hindås	72	45	4
Horreds scoutkår	21	17	3
Långhems scoutkår	41	33	3
S:t Örjans scoutkår	108	63	5
Sandareds scoutkår	124	73	5
Sexdrega scoutkår	35	19	3
Stora Lundby scoutkår	100	54	4
Svenljunga scoutkår	66	41	4
Tollareds scoutkår	121	61	5
Tranemo scoutkår	24	14	3
Viskafors scoutkår	24	20	3
Vårgårda scoutkår	44	26	3
	Totalt antal ombud		87





Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2019

Distriktsstyrelsen

Distriktsstyrelsen har under 2019 bestått av:

Ordförande:	Laila Freiholtz	Bjärke Scoutkår
Vice ordförande:	Alfred Nordh	Dalsjöfors scoutkår
Kassör:	Linnea Holm	Herrljunga scoutkår
Sekreterare:	Christofer Johansson	Svenljunga Scoutkår

Övriga ledamöter:

Henrik Arvidsson	Ansgars Scoutkår Gällstad
Malin Eriksson	Svenljunga Scoutkår
Frida Sternfeldt	Fristad KM
Johan Hedén	Viskafors Scoutkår
Theresa Lomar	Sandareds Scoutkår

Distriktets team och arbetsgrupper

Distriktets team har under 2019 bestått av följande personer:

Arbetsutskottet

Laila Freiholtz	Bjärke Scoutkår
Alfred Nordh	Bollebygds Scoutkår
Linnea Holm	Herrljunga Scoutkår
Christofer Johansson	Svenljunga Scoutkår

Informationsteamet

Anders Morén	Scoutkåren Alströmer
Malin Lindén	Viskafors Scoutkår
Alfred Nordh	Dalsjöfors scoutkår
Johan Hedén	Viskafors Scoutkår

Teamet RoUter - Rover- och Utmanarverksamhet

Johan Hedén	Viskafors Scoutkår
Elin Rickardsson	Sandared Scoutkår
Lovisa Vikstrand	Dalsjöfors Scoutkår
Anton Karlsson	S:t Örjan Scoutkår
Max Polin	S:t Örjan Scoutkår
Hadar Hartman	S:t Örjan Scoutkår



Västgöta Södra Scoutdistrikt

Vårstämma 1 april 2020, Handlingar

Teamet VERA

Alfred Nordh	Dalsjöfors Scoutkår
Jonas Hellman	Svenljunga Scoutkår
Kristina Ziethen	Dalsjöfors Scoutkår
Malin Eriksson	Svenljunga Scoutkår
Marie Eliasson	Tollereds Scoutkår
Therese Lomar	Sandareds Scoutkår
Tove Ekelund	Dalsjöfors Scoutkår
Hannah Torstensson	S:t Örjan Scoutkår

Teamet Apelhult

Ordförande	Erling Edvardsson	Bollebygds Scoutkår
Vice ordförande	Anders Morén,	Scoutkåren Alströmer
Sekreterare	Katarina Sunnerås	S:t Örjans Scoutkår

Driftssektionen

Gerd Tunje	Dalsjöfors Scoutkår
Urban Engkvist	Dalsjöfors Scoutkår
Reidar Knutsson	Bollebygds Scoutkår
Henrik Arvidsson	Ansgars Scoutkår Gällstad
Marcus Morén	Redbergslid Scoutkår
Mikael Hedén	Viskafors Scoutkår
Leif Karlsson	Bollebygd Scoutkår
Kenneth Olsson	Bollebygd Scoutkår
Janne Dunberg	Ansgars Scoutkår Gällstad

Underhållssektionen

Michael Nilsson	S:t Örjans Scoutkår
Gerth Andersson	Bollebygds Scoutkår

Distriktets årsmöte

Under 2019 hade Västgöta Södra Scoutdistrikt en vårstämma den 16 april på Örjans hus, Borås. Under hösten hölls årsmöte i Tollerred den 12 oktober.

Distriktsstyrelsen

Distriktsstyrelsen har under året haft nio styrelsemöten. Utöver det har arbetsutskottet haft åtta möten. Distriktsstyrelsen bjöd in alla distriktsaktiva till en planeringshelg i januari. Planeringshelgen hölls den 13-14 januari på Färgengården. Höstupptakten utgick då vi valde att göra en studieresa med fokus på utveckling av Apelhult 20-22 september. Styrelsen har också anordnat en kårordförandeträff 20/1 på Örjanshus och 26/5 på Apelhult. Året avslutades med att styrelsen bjöd in till att äta julmat för alla som haft ett uppdrag i distriktet under året. Detta skedde 3 december i Bollebygds Scoutkårs stuga.

Medlemsantal

Västgöta Södra Scoutdistrikt hade 31 december 2019 1574 medlemmar, varav 981 under 26 år, fördelade på 23 kårer.

Regionsråd och samverkansmöten

Under 2019 har Västgöta Södra Scoutdistrikt varit representerade på regionala samverkansmöten och scoutledningsträffen. Styrelsen har haft en representant i styrgruppen till regionslägret 2020.



Kansli

Distriktets kansliservice ligger belägen på Västerbrogatan 1, Borås. Service sköts av Lizbeth Lind på Sensus.

Ekonomi

För räkenskaps- och verksamhetsåret 2019 har distriktet haft en omsättning på 1 235 600 kronor. Apelhult har hyrts ut externt för 125 265 kronor samt internt för 180 000 tkr. Distriktet har även gjort en insamling till musikhjälpen. Delar av intäkterna bokförs först 2020 så därav den låga intäkten. Delar av försäljningen skedde på plats i Västerås och syns därför inte i distriktets räkenskaper. Totalt har distriktet samlat in och skänkt 7 700 kr till Musikhjälpen. Lägre Scoutiwood hade en omsättning på 688 388 kronor. Lägre gick minus med 17 493 kronor.

Distriktet har under året gett bidrag till deltagare som åkt på World Scout Jamboree i USA. Under året har 25 950 kronor plockats ur Lägre-Arrangemangsfonden som ett förskott till regionslägre 2020. Distriktet har en god likviditet.

Styrelsen föreslår att resultatet 55 250,91 kronor överförs till Apelhultsfonden för framtida investeringar på Apelhult.

Scoutiwood

27 juli – 3 augusti hölls lägre Scoutiwood på Apelhult. Lägre hade filmtema och hade 493 deltagare och 43 funktionärer fördelade över 3552 deltagardagar. Dessutom anordnades en funktionärshelg 25-26 maj då 18 personer deltog. Upptäckare och Äventyrarna fick genomföra 4 fasta programpass under veckan: Cluedo, hantverk med filminspelning, spår och en typ av organisationstävling i filmens anda. På eftermiddagarna genomfördes ett antal biljettaktiviteter utifrån lägrets tema. Spårarna genomförde ett hantverkspass och ett mindre spår. Båda gick i filmens tecken. Onsdagen var den stora Gameshow-dagen då deltagarna fick gå runt och prova på olika gameshows. Dagen avslutades med båtrace och lägerbål. Under veckan genomfördes invigning och avslutning också detta i filmens tecken. Den röda tråden i programmet var film och filminspelning så det producerades mängder av filmer som spelades upp på storbildsskärm under veckan.

Teamens verksamhetsberättelser

Teamet Information

Under året ökade antalet medlemmar med 100 %, då ytterligare två medlemmar valdes in i informationsteamet.

Två Scoutlöv sattes samman varav ett publicerades. Nummer ett 2019 publicerades under våren, medan höstens tidning nummer två valdes av brist på innehåll att skjutas fram till våren 2020 för att istället kunna fyllas.

Teamet har under året skött hemsidan med löpande information, likaså sociala medier där vi framför allt fokuserat på Facebook och Instagram.

En nyhet för året var att ett policydokument för utlåning av sociala medier skapades som sedan antogs under sommaren av distriktsstyrelsen.





Under sommarens läger Scoutiwood 2019 lånades även distriktets Instagram ut, där olika byar var ansvariga för publikation under olika dagar. Ett koncept vi hoppas kunna kopiera till kommande event. Under dessa dagar användes det nya policydokumentet för första gången.

Distriktets nyhetsbrev ”LöVLetter” har inte skickats ut, då vi bedömt att behov inte funnits.

Teamet RoUter - Rover- och Utmanarverksamhet

Verksamhetsåret 2019 inleddes med en fast beslutsamhet att pröva på en ny typ av hajk. Sagt och gjort så planerades och genomfördes, för första gången, “Run, in the, Forrest run” ute i Apelhults skogar. Hajken byggde på en hederlig omgång utav Capture the Flag med inspirerande inslag från Hunger Games. Hajken gick ut på att 3 lag tävlade i Capture the Flag under nästan 16 timmar och påbörjades med att varje lag fick bygga sina egna läger. Utöver att lagen fick jaga och sno varandras flaggor så hölls även diverse mindre tävlingar som gav de vinnande lagen en strategisk fördel. Efter en tuff spelomgång så avslutades hajken med en härlig och välförtjänt lyxfrukost följt utav kröning av det vinnande laget. RoUter ser “Run, in the, Forrest run” som ett lyckat arrangemang.

Vidare fortsatte våren i full fart mot den årliga upplagan utav U.N.T.Z, som genomförs i samband med distriktets Äventyr ute på Apelhult. Efter att deltagarna varit iväg ute på Superhjälte skola under dagen, och kvällen närmade sig, så var det nu dags för våra deltagare att göra en hel vändning och lära sig superskurkarnas ädla konster. Under kvällen tävlades det i många olika grenar i allt från hinderbana, för att öva på sin smidighet, till kluriga pussel och prickskytte. Efter kvällens slut stod ett lag som segrare och natten inleddes sedvanligt med massa läsk, godis och underbart scoutsällskap. Deltagare uppslutningen till U.N.T.Z var mycket bra och fler än tidigare år, kvällens aktiviteter blev lite långdragna men allt slutade lyckat ändå.

Med ytterligare ett U.N.T.Z i ryggen och en vår av planering slutförd tog RoUter ett välförtjänt sommaruppehåll och inledde sedan hösten med att planera inför årets upplaga utav Myshajken. Myshajken arrangeras direkt efter Distriktets årsmöte och arrangerades i år i Tollerred.

Efter en dag med motioner och nytagna beslut inför verksamhetsåret 2020 så samlades vi i Tollereds scoutstuga, ute på Sävenäs. Vi inledde eftermiddagen med att dela in deltagarna i lag där de sedan fick tävla i en hederlig organisationstävling. När tävlingen sedan var slut och vi krönt ett vinnande lag fortsatte kvällen traditionsenligt med en Tacomidag följt utav en sen kväll fylld med läsk, godis och sällskap utav såväl nya som gamla vänner. Myshajken avslutades på söndagen med gemensam städning och avsyning av scoutstugan och området. Årets Myshajk var lika trevlig att arrangera som vanligt.

Som avslutning på året arrangerade Sandared / ST:Örjans utmanarlag i samarbete med RoUter en lussehajk. RoUter bistod i en del av förarbetet inför lussehajken men hade tyvärr ingen möjlighet att medverka på plats och genomföra hajken utan det överläts helt till Sandared / ST:Örjans utmanarlag. Då RoUter inte kunde delta under hajken så är resultatet lite oklart men vår stöttning inför hajken var uppskattad.





Teamet VERA

Under 2019 har VERA planerat, genomfört och utvärderat Äventyret på Apelhult samt Du-o-knopen. Temat för Äventyret var superhjältar och hölls på Apelhult 11 - 12 maj. Det deltog 175 personer. Du-o-knopen arrangerades den 28e september med 126 startande uppdelade i 60 par. Alingsås sjöscoutkår stod som medarrangör för arrangemanget. Under våren städade, rensade och inventerade teamet programförrådet på Apelhult tillsammans med RoUter. Teamet har träffats 7 gånger, utanför arrangemang och städdagar, för planering och utvärdering av arrangemangen:

Teamet Apelhult

Apelhultsteamet hade under året fyra ordinarie sammanträden samt flera arbetsträffar. Kårer som har bidragit med arbete under arbetsdagar har fått subventionerade lägeravgifter till Scoutiwood.

Studieresa

20-22 september genomförde distriktet en studieresa för att se hur andra lägergårdar jobbar. Vi besökte Kopparbo i Dalarna och KFUM Brevik utanför Norrköping. Vi åkte i en minibuss och jobbade under resan med hur vi vill utveckla Apelhult. På Kopparbo fick vi en rundvisning i deras hus och vi gick pionjärspåret, Jakobsstege och olika samarbetsövningar. På Brevik fick vi en rundvisning och information om hur de jobbar vi tittade även runt på de fasta aktiviteterna de hade att erbjuda här.

Uthyrning

Under året var gården uthyrd 714 persondygn, inklusive 5813 övernattningar. Förutom övriga ”interna” hyresgäster, bl.a. och Äventyrshajken och Scoutiwood, skall nämnas Högskolan i Borås och Åsundsholmslägret.

Drift

Alla driftåtgärder enligt plan har vidtagits.

Underhåll

Vi har gjort följande:
lägerängarna

- Tagit bort det mesta virket på ängen vid vedbodsområdet. Detta har blivit ved.
- Röja sly och att flisa det.
- Byggt ett nytt slanförråd.

Maskinhallen

- Bytt delar av taket.

Samlingssalen

- Väggsåpen i samlingssalen har fått upphängningen förstärkts.

Gårdshuset



Västgöta Södra Scoutdistrikt

Vårstämma 1 april 2020, Handlingar

- Nya möbler i vardagsrummet (bäddsoffa och fåtöljer)
- Vindskivor och fönster har målats
- Nyckelhålsentrén har fått nytt tak
- Torkrummet har fått dörren fixad med foder och tröskel.

Klockstugan

- Nya möbler (2 st. våningssängar och bord med stolar)
- Nytt räcke och ny trappa.

Investeringar

Ett nytt slanförråd har byggts. Till detta skall byggas en dusch. Möbler till Gårdhuset och Klockstugan

Vi tackar närboende, gillescouters samt ledare och övriga som på olika sätt stött oss.

Tack för 2019!

Ordförande Laila Freiholtz

Vice ordförande Alfred Nordh

Kassör Linnea Holm

Sekreterare Christofer Johansson

Frida Sternfeldt

Malin Eriksson

Henrik Arvidsson

Johan Hedén

Theresa Lomar



Resultatredovisning 2019

Intäkt

Kostnad

	Intäkt		Kostnad	
			Styrelsen	
Medlemsavgifter	42 575 kr	38 000 kr	Hyra Örjanshus	16 000 kr
Regionsbidrag	191 614 kr	220 000 kr	Expedition	4 692 kr
Webshop	- kr	2 000 kr	Webshop och IT	27 197 kr
Deltagaravg.	31 550 kr	- kr	Årsmöte/Stämma	10 084 kr
			Inventarier	15 139 kr
			Styrelse	9 980 kr
			Distriktsaktiva	26 013 kr
			Nationella- och regionalamöte	21 535 kr
			Kanslitjänster (Sensus)	35 128 kr
			Bokföringstjänster	26 243 kr
			Bidrag/Gåvor	23 074 kr
Diverse inkomster	- 49 kr	2 000 kr	Diverse kostnader	5 919 kr
Summa styrelsen	265 690 kr	262 000 kr	Summa styrelsen	221 004 kr
			Apelhultsteamet	
Extern hyra	125 265 kr	90 000 kr	Drift	139 713 kr
Intern hyra	180 000 kr	107 000 kr	Underhåll	25 094 kr
Övrigt	150 kr	- kr	Investeringar	63 446 kr
Summa Apelhultsteamet	305 415 kr	197 000 kr	Summa Apelhultsteamet	228 253 kr
VERA	- kr	- kr	VERA	17 893 kr
RoUter	- kr	2 000 kr	RoUter	11 349 kr
Information	- kr	- kr	Information	16 548 kr
			Läger	
Deltagaravgifter	586 500 kr	686 000 kr	Hyra	180 000 kr
Övrigt	600 kr	6 000 kr	Program	106 877 kr
			Plats	3 886 kr
			Mat	329 751 kr
Marka	83 795 kr	8 000 kr	Marka	17 206 kr
			Övrigt	50 668 kr
Summa läger	670 895 kr	700 000 kr	Summa läger	688 388 kr
Musikhjälpen	1 300 kr	- kr	Musikhjälpen	12 648 kr
Valberedningen	- kr	- kr	Valberedningen	- kr
				2 000 kr
SUMMA INTÄKTER	1 243 300 kr	1 161 000 kr	SUMMA KOSTNADER	1 196 083 kr
Finansiella intäkter	8 034 kr	1 000 kr		
Finansiella kostnader	- kr	- 1 000 kr		
TOTALT RESULTAT	55 251 kr	- kr		1 161 000



Västgöta Södra Scoutdistrikt

Vårstämma 1 april 2020, Handlingar

Sida 1(2)

Västgöta Södra Scoutdistrikt

Utskrivet 2020-03-04 21:26 885000-1103

Senaste version: A 88 B 29 C 24 D 134 E

Räkenskapsår 2019-01-01 -

Balansrapport ÅRL

136 F 126

2019-12-31

Period: 2019-01-01 - 2019-12-31

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Materiella anläggningstillgångar				
1110 Byggnader Apelhult	290 000,00	290 000,00	0,00	290 000,00
Summa materiella anläggningstillgångar	290 000,00	290 000,00	0,00	290 000,00
Finansiella anläggningstillgångar				
1330 Aktier	5 440,40	5 440,40	0,00	5 440,40
1351 NB Donationsmedelsfond	460 152,00	460 152,00	0,00	460 152,00
1352 Mixfonden	15 058,26	15 058,26	0,00	15 058,26
1353 Svenska Obligationsfonden	5 515,25	5 515,25	0,00	5 515,25
1354 BF Humanfonden	21 071,00	21 071,00	0,00	21 071,00
1359 Nedskrivning av värdepapper	-113 050,00	-113 050,00	0,00	-113 050,00
Summa finansiella anläggningstillgångar	394 184,91	394 184,91	0,00	394 184,91
Summa anläggningstillgångar	684 184,91	684 184,91	0,00	684 184,91
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar				
1510 Kundfordringar	9 355,00	9 355,00	81 145,00	90 500,00
1513 Kundfordringar - delad faktura	20 604,00	20 604,00	-20 604,00	0,00
1730 Förutbetalda försäkringspremier	6 616,00	6 616,00	221,00	6 837,00
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0,00	0,00	3 388,00	3 388,00
Summa kortfristiga fordringar	36 575,00	36 575,00	64 150,00	100 725,00
Kassa och bank				
1940 Swedbank 39500822	1 159 608,59	1 159 608,59	-169 480,78	990 127,81
1944 Nordea 4079 17 10988	8 590,85	8 590,85	0,00	8 590,85
Summa kassa och bank	1 168 199,44	1 168 199,44	-169 480,78	998 718,66
Summa omsättningstillgångar	1 204 774,44	1 204 774,44	-105 330,78	1 099 443,66
SUMMA TILLGÅNGAR	1 888 959,35	1 888 959,35	-105 330,78	1 783 628,57
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2010 Eget kapital	-1 329 471,50	-1 329 471,50	48 571,17	-1 282 900,33
2392 Stipendiefond	15 657,00	15 657,00	0,00	15 657,00
2393 Minnesgåva Lennart Lindqvist	2 250,00	2 250,00	0,00	2 250,00
2394 Läger-Arrangemangsfond	-130 871,20	-130 871,20	25 950,00	-104 921,20





Västgöta Södra Scoutdistrikt

Vårstämma 1 april 2020, Handlingar

2015	Kapitaltillskott	73 798,00	73 798,00	0,00	73 798,00
2019	Årets resultat	46 571,17	46 571,17	-101 822,08	-55 250,91
Summa eget kapital		-1 356 698,33	-1 356 698,33	-55 250,91	-1 411 949,24

Långfristiga skulder

Sida 2(2)

Västgöta Södra Scoutdistrikt Utskrivet 2020-03-04 21:28 885000-1103 Senaste version: A 88 B 29 C 24 D 134 E
 Räkenskapsår 2019-01-01 - 2019-12-31 **Balansrapport ÅRL** 136 F 126
 Period: 2019-01-01 - 2019-12-31

		Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
2395	Apelhult fond	-128 722,82	-128 722,82	0,00	-128 722,82
2396	Kårutveckling	75 761,00	75 761,00	0,00	75 761,00
Summa långfristiga skulder		-353 262,02	-353 262,02	25 950,00	-327 312,02
Kortfristiga skulder					
2440	Leverantörsskulder	-139 337,50	-139 337,50	97 215,65	-42 121,85
2990	Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	39 661,50	39 661,50	37 416,04	-2 245,46
Summa kortfristiga skulder		-178 999,00	-178 999,00	134 631,69	-44 367,31
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		-1 888 959,35	-1 888 959,35	105 330,78	-1 783 628,57
BERÄKNAT RESULTAT		0,00	0,00	0,00	0,00